«(QEM AUTOMATIC |

BORSTEMOTOR
Serie 75PQ

75PQ-641

e @=114-130mm
« 530 - 1000W
¢ 12-24V /10,2 - 18Nm

PRODUKTBESKRIVELSE

Bjarnstjerne Bjgrnsonsgate 110, 3044 Drammen, Norway
Phone 32 21 05 05 | post@oem.no | www.oem.no

SIBONY

MOTORS AND SOLUTIONS

Siboni sine motorer kjennetegnes gjennom deres hgye kvalitet, jevne gange og hgye ytelse.

TEKNISKE DATA

Matespenning
Nominelt moment
Hastighet nominell
Strom nominell
IP-klasse

Lengde

Motor med gir

GVRIG TEKNISK DATA
Akseldiameter
Aksial kraft
Effekt
Frontsterrelse
Moment maks

Momentkonstant

Strem maks.

24V DC

6 Nm

1500 omdr/min

50 A

1P44

274,5 mm

Nei

14 mm

130N

930 W

114 mm

18 Nm

0,12 Nm/A

150 A



	BØRSTEMOTOR
	Serie 75PQ
	75PQ-641

	PRODUKTBESKRIVELSE
	TEKNISKE DATA
	ØVRIG TEKNISK DATA




